
UCHWAŁA NR III/14/2014
RADY GMINY MURÓW

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Murów na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz art.89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938 z późn. zm) Rada Gminy Murów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 16.446.159,35 zł. z tego: 

1) bieżące w wysokości 14.292.759,00 zł. w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w wysokości 
1.022.050,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

2) majątkowe w wysokości 2.153.400,35 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 17.466.083,20 zł. z tego: 

1) bieżące w wysokości 14.087.351,00 zł. w tym wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w wysokości 
1.022.050,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 4; 

2) majątkowe w wysokości 3.378.732,20 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 i 8.

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 65.000,00 zł. w tym: 

1) ogólną w wysokości – 31.000,00. zł.; 

2) celową w wysokości – 34.000,00 zł. z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie – 34.000,00 zł.

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2015 zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 1.019.923,85 będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym jednostki samorządu 
terytorialnego - 545.004,85, 

- pożyczek w wysokości - 474.919,00

§ 6. Łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 2.705.081,00 zł. oraz plan przychodów w wysokości 
3.725.004,85 zł. zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w łącznej kwocie - 3.180.000,00 zł. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 90.000,00 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 88.000,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z Załącznikiem nr 1 i 2. 

2.  Ustala się wydatki w kwocie 2.000,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

3.  Ustala się wydatki w kwocie 16.525,00 zł. na zadań realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem nr 2 i 7. 

4.  Ustala się plan dotacji podmiotowej dla samorządowej instytucji kultury w kwocie 270.000,00 zł. zgodnie 
z Załącznikiem nr 2 i 6. 

5.  Ustala się dotacje celowe w wysokości 253.000,00 zł. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, 
zgodnie z Załącznikiem nr 2 i 5.

§ 9. Ustala się, że kredyty i pożyczki na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego nie mogą przekroczyć kwoty 800.000,00 zł. 

Id: YGGSJ-KXJCA-PCSWT-RUWLV-UQVLS. Podpisany Strona 1



§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Murów do: 

1) do zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do wysokości 800.000,00 zł; 

2) do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w budżecie gminy między rozdziałami i paragrafami 
w ramach działu, na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, oraz wydatków majątkowych w ramach 
działu; 

3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków 
bieżących z wyłączeniem zmian wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, oraz 
wydatków majątkowych w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu Gminy.

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Onyszkiewicz

Id: YGGSJ-KXJCA-PCSWT-RUWLV-UQVLS. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/14/2014 Rady Gminy Murów z dnia 30 grudnia 2014 r.
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

020 Leśnictwo 8 800,00

0,00

02001 Gospodarka leśna 8 800,00

0,00

0750 8 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 138 272,00

0,00

70004 114 000,00

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 400,00

0750 112 300,00

0920 Pozostałe odsetki 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 272,00

0,00

0470 472,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

0750 20 600,00

0920 Pozostałe odsetki 3 000,00

750 Administracja publiczna 82 679,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
   z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 
służebność i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

Id: YGGSJ-KXJCA-PCSWT-RUWLV-UQVLS. Podpisany Strona 1



0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 479,00

0,00

2010 45 449,00

2360 30,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36 200,00

0,00

0830 Wpływy z usług 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 36 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00

0,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

751 1 001,00

0,00

75101 1 001,00

0,00

2010 1 001,00

752 Obrona narodowa 600,00

0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00

0,00

2010 600,00

756 6 229 697,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z  udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych   
  i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: YGGSJ-KXJCA-PCSWT-RUWLV-UQVLS. Podpisany Strona 2



75601 7 000,00

0,00

0350 6 800,00

0910 200,00

75615 2 143 209,00

0,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 932 778,00

0320 Podatek rolny 10 562,00

0330 Podatek leśny 186 719,00

0340 Podatek od środków transportowych 9 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 150,00

0910 3 000,00

75616 1 496 243,00

0,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 137 712,00

0320 Podatek rolny 135 318,00

0330 Podatek leśny 2 613,00

0340 Podatek od środków transportowych 42 600,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 20 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 15 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 120 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

0910 21 000,00

75618 105 100,00

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00

0480 90 000,00

0490 100,00

75621 2 476 845,00

0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 386 845,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków  i opłat lokalnych od osób prawnych      
                    i innych jednostek organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków          
  i opłat lokalnych od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: YGGSJ-KXJCA-PCSWT-RUWLV-UQVLS. Podpisany Strona 3



0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 90 000,00

75624 Dywidendy 1 300,00

0,00

0740 Wpływy z dywidend 1 300,00

758 Różne rozliczenia 5 694 674,00

0,00

75801 3 880 270,00

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 880 270,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 704 660,00

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 704 660,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 109 744,00

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 109 744,00

801 Oświata i wychowanie 344 736,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe 100,00

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

80104 Przedszkola 344 636,00

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 47 400,00

0830 Wpływy z usług 108 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500,00

2030 184 536,00

851 Ochrona zdrowia 1 000,00

0,00

85195 Pozostała działalność 1 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: YGGSJ-KXJCA-PCSWT-RUWLV-UQVLS. Podpisany Strona 4



2010 1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 224 050,00

0,00

85212 969 000,00

0,00

2010 964 000,00

2360 5 000,00

85213 16 000,00

0,00

2010 10 000,00

2030 6 000,00

85214 101 000,00

0,00

2030 101 000,00

85216 Zasiłki stałe 40 000,00

0,00

2030 40 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 74 050,00

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50,00

2030 74 000,00

85295 Pozostała działalność 24 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia                
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Id: YGGSJ-KXJCA-PCSWT-RUWLV-UQVLS. Podpisany Strona 5



0,00

2030 24 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000,00

0,00

85401 Świetlice szkolne 25 000,00

0,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 541 950,00

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000,00

0,00

0960 1 000,00

90002 Gospodarka odpadami 528 450,00

0,00

0490 524 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00

0920 Pozostałe odsetki 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

8510 Wpływy z różnych rozliczeń 2 250,00

90019 12 500,00

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300,00

0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300,00

0,00

0750 300,00

bieżące razem: 14 292 759,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: YGGSJ-KXJCA-PCSWT-RUWLV-UQVLS. Podpisany Strona 6



majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00

0,00

01095 Pozostała działalność 30 000,00

0,00

0770 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

0,00

0770 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 023 400,35

2 010 650,35

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 010 650,35

2 010 650,35

6297 2 010 650,35

90002 Gospodarka odpadami 12 750,00

0,00

6280 12 750,00

majątkowe razem: 2 153 400,35

2 010 650,35

Ogółem: 16 446 159,35

2 010 650,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
  z innych źródeł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych       
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa        
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Id: YGGSJ-KXJCA-PCSWT-RUWLV-UQVLS. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/14/2014 Rady Gminy Murów z dnia 30 grudnia 2014 r.          

  w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo 12800 12800 12800 0 12800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1030 Izby rolnicze 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1095 Pozostała działalność 9600 9600 9600 0 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność 227360 221360 213360 24860 188500 8000 0 0 0 0 6000 6000 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 8000 8000 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 219360 213360 213360 24860 188500 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 148050 136050 136050 2200 133850 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 109250 109250 109250 2200 107050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38800 26800 26800 0 26800 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0

710 Działalność usługowa 67500 67500 67500 21500 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 40500 40500 40500 5000 35500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71095 Pozostała działalność 27000 27000 27000 16500 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 3202556 3170056 2974456 1679420 1295036 1500 194100 0 0 0 32500 32500 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 45449 45449 45449 45449 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 135500 135500 9500 0 9500 0 126000 0 0 0 0 0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2906107 2873607 2868507 1632971 1235536 0 5100 0 0 0 32500 32500 0 0

75045 Kwalifikacja wojskowa 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność 98400 98400 33900 1000 32900 1500 63000 0 0 0 0 0 0 0

751 1001 1001 1001 0 1001 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101 1001 1001 1001 0 1001 0 0 0 0 0 0 0 0 0

752 Obrona narodowa 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75212 Pozostałe wydatki obronne 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 165950 165950 150950 39650 111300 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 161950 161950 146950 39650 107300 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

75414 Obrona cywilna 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

Id: YGGSJ-KXJCA-PCSWT-RUWLV-UQVLS. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

757 Obsługa długu publicznego 305501 305501 0 0 0 0 0 0 0 305501 0 0 0 0

75702 305501 305501 0 0 0 0 0 0 0 305501 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 6110887 6110887 5853499 4649277 1204222 7025 250363 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe 2813218 2813218 2684828 2265940 418888 0 128390 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 1866326 1866326 1806653 1419390 387263 0 59673 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja 1102606 1102606 1041106 902800 138306 0 61500 0 0 0 0 0 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół 255741 255741 255741 61147 194594 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23416 23416 15591 0 15591 7025 800 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność 49580 49580 49580 0 49580 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 112870 112870 112870 47100 65770 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85149 Programy polityki zdrowotnej 21870 21870 21870 0 21870 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 88000 88000 88000 47100 40900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85195 Pozostała działalność 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 2053518 2053518 768038 412312 355726 132000 1153480 0 0 0 0 0 0 0

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 980 980 980 0 980 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85204 Rodziny zastępcze 4200 4200 0 0 0 0 4200 0 0 0 0 0 0 0

85205 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85212 964000 964000 64770 62770 2000 0 899230 0 0 0 0 0 0 0

85213 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85214 401000 401000 280000 0 280000 0 121000 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe 40000 40000 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 45000 45000 0 0 0 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej 407288 407288 405288 349542 55746 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Id: YGGSJ-KXJCA-PCSWT-RUWLV-UQVLS. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 132000 132000 0 0 0 132000 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność 42050 42050 0 0 0 0 42050 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 150098 150098 139098 93910 45188 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne 139098 139098 139098 93910 45188 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów 11000 11000 0 0 0 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4269092,2 951585 951585 2000 949585 0 0 0 0 0 3317507,2 3317507,2 3302507,2 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3302507,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3302507,2 3302507,2 3302507,2 0

90002 Gospodarka odpadami 635670 620670 620670 0 620670 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9815 9815 9815 2000 7815 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 300100 300100 300100 0 300100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 389295 383295 109295 24500 84795 274000 0 0 0 0 6000 6000 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 46816 40816 40816 14016 26800 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0

92116 Biblioteki 270000 270000 0 0 0 270000 0 0 0 0 0 0 0 0

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20984 20984 20984 6484 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92195 Pozostała działalność 51495 51495 47495 4000 43495 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 184005 179280 62280 36190 26090 117000 0 0 0 0 4725 4725 0 0

92601 Obiekty sportowe 67005 62280 62280 36190 26090 0 0 0 0 0 4725 4725 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 117000 117000 0 0 0 117000 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 17466083,2 14087351 11618382 7032919 4585463 539525 1623943 0 0 305501 3378732,2 3378732,2 3302507,2 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Id: YGGSJ-KXJCA-PCSWT-RUWLV-UQVLS. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/14/2014 Rady Gminy Murów z dnia 30 grudnia 2014 r.
Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych - dochody w złotych

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 45 449,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 449,00

2010 45 449,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 001,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 001,00

2010 1 001,00

752 Obrona narodowa 600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00

2010 600,00

851 Ochrona zdrowia 1 000,00

85195 Pozostała działalność 1 000,00

2010 1 000,00

852 Pomoc społeczna 974 000,00

85212 964 000,00

2010 964 000,00

85213 10 000,00

2010 10 000,00

Razem: 1 022 050,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

Id: YGGSJ-KXJCA-PCSWT-RUWLV-UQVLS. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/14/2014 Rady Gminy Murów z dnia 30 grudnia 2014 r.
Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych - wydatki  w złotych

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 45 449,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 449,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 37 988,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 530,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 931,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 001,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 001,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 281,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 200,00

752 Obrona narodowa 600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

851 Ochrona zdrowia 1 000,00

85195 Pozostała działalność 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

852 Pomoc społeczna 974 000,00

85212 964 000,00

3110 Świadczenia społeczne 899 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85213 10 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 000,00

Razem: 1 022 050,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe                                     
               z ubezpieczenia społecznego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Id: YGGSJ-KXJCA-PCSWT-RUWLV-UQVLS. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/14/2014 Rady Gminy Murów z dnia  30 grudnia 2014 r.

WYKAZ DOTACJI CELOWYCH NA 2015 ROK

DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
/w zł/

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

2830     Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
            zadań zleconych do realizacji jednostkom niezaliczanym 
           do sektora finansów                          132.000,00

DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ WSPÓLNOT
 I SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ ORAZ DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ 
MNIEJSZOŚCI NARODOWYCH

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92195 Pozostała działalność
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom     4.000,00

POPIERANIE SPORTU Z ZAKRESU PIŁKI NOŻNEJ

Dział  926 KULTURA FIZYCZNA I  SPORT

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 117.000,00

RAZEM 253.000,00

Id: YGGSJ-KXJCA-PCSWT-RUWLV-UQVLS. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/14/2014 Rady Gminy Murów z dnia 30 grudnia 2014 r.

WYKAZ  DOTACJI  PODMIOTOWYCH
DO UDZIELENIA Z BUDŻETU GMINYN MURÓW

NA  2015 ROK

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
     /w zł/

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W MUROWIE

92116 BIBLIOTEKI
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 
            dla samorządowej instytucji kultury  270.000,00

RAZEM 270.000,00

Id: YGGSJ-KXJCA-PCSWT-RUWLV-UQVLS. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/14/2014 Rady Gminy Murów z dnia  30 grudnia 2014 r.

WYKAZ DOTACJI CELOWYCH NA 2015 ROK

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
/w zł/

Dział 600 OŚWIATA I WYCHOWANIE

60014 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  8.000,00

GMINA OPOLE

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75095 Pozostała działalność
2310 Dotacje celowa przekazana gminie na zadania

bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  1.500,00

URZĄD MARSZAŁKOWSKI

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  7.025,00

RAZEM            16.525,00

Id: YGGSJ-KXJCA-PCSWT-RUWLV-UQVLS. Podpisany Strona 1



Zadania inwestycyjne w 2015 r.

LP.

Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki  w złotych
Z tego źródła  finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1
600 60016 6060

Urząd Gminy

2
700 70005 6060

Zakup działek pod przystanek i drogę Urząd Gminy

3 750 75023 6050  -        Urząd Gminy

4 750 75023 6050 Zakup komputerów Urząd Gminy

5 900 90001 6050 Urząd Gminy

6 900 90002 6050 Urząd Gminy

7 921 92109 6060 Urząd Gminy

8 926 92601 6060 Urząd Gminy

RAZEM:

Łączne koszty 
finansowe

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 
koordynując
a wykonanie 
programu

Rok budżetowy 
2015 

(8+9+10+11)
Dochody 
własne jst

Kredyty        i 
pożyczki

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł

Środki 
wymienione w 
art.5 ust.1 pkt.2 
i 3 u.f.p.

Zakup przystanku autobusowego dla 
miejscowości Stare Budkowice

 6 000,00       6 000,00      
 6 000,00      

 12 000,00       12 000,00      
 12 000,00      

Wykonanie parkingu przy Urzędzie 
Gminy Murów  20 000,00       20 000,00       20 000,00      

 12 500,00       12 500,00       12 500,00      

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
tranzytowej Zagwiździe - Stare 
Budkowice  3 302 507,20       3 302 507,20       91 856,85       1 200 000,00       2 010 650,35      

Realizacja programu usuwania azbestu     
i wyrobów azbestowych  15 000,00       15 000,00       15 000,00      

Zakup huśtawki podwójnej                        
- Radomierowice  6 000,00       6 000,00       6 000,00      

Zakup urządzeń na siłownię na świeżym 
powietrzu w miejscowości Grabczok  4 725,00       4 725,00       4 725,00      

 3 360 732,20       3 378 732,20       153 081,85       1 200 000,00       15 000,00       2 010 650,35      

                     Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/14/2014 Rady Gminy Murów z dnia 30 grudnia 2014 r.     

Id: YGGSJ-KXJCA-PCSWT-RUWLV-UQVLS. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr III/14/2014 Rady Gminy Murów z dnia 30 grudnia 2014 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.

w złotych

Treść Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3 725 004,85

1 903 3 180 000,00

2 950 545 004,85

Rozchody ogółem: 2 705 081,00

1 963 2 376 081,00

2 992 329 000,00

Lp.
Klasyfikacja

§

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek                 
i kredytów

Id: YGGSJ-KXJCA-PCSWT-RUWLV-UQVLS. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr III/14/2014 Rady Gminy Murów z dnia 30 grudnia 2014 r.     

PLAN ZADAŃ W SOŁECTWACH 15 zł/mieszkańca 2015 r.

Lp. SOŁECTWO
PLAN 

ZŁ
WYSZCZEGÓLNIENIE Rozdział     §

Kwota 
realizacji 
zadania zł

1. BUKOWO 3.330,00

1. Zakup 50 m2 kostki brukowej do wiaty
92195 4210 1.100,00

2. Ułożenie 50 m2 kostki brukowej we wiacie
92195 4300 1.500,00

3. Wydatki Rady Sołeckiej 92195 4210 730,00

RAZEM
3.330,00

2. DĘBINIEC 5.610,00

1. Prace ziemne na placu sołeckim (przygotowanie pod boisko)
92195 4300 1.110,00

2. Zakup urządzenia na plac zabaw 92195 4210 3.500,00

3. Melioracja rowów
01095 4300 1.000,00

RAZEM 5.610,00

3. GRABCZOK 4.725,00

1. Zakup  urządzeń  na  siłownię  na  świeżym  powietrzu  –  wydatek 
inwestycyjny

92601 6060 4.725,00

RAZEM 4.725,00

Id: YGGSJ-KXJCA-PCSWT-RUWLV-UQVLS. Podpisany Strona 1



4. GRABICE 2.160,00

Zakup art. spożywczych na imprezy integracyjne dla mieszkańców sołectwa, 
zakup materiałów  na niezbędne prace na terenie sołectwa (grabie,  łopaty,  
worki na śmieci itp.), utrzymanie terenów zielonych, zagospodarowanie placu 
sołeckiego.

92195 4210 2.160,00

RAZEM
2.160,00

5. KAŁY 4.665,00

1. Zakup art.  spożywczych oraz jednorazowych naczyń (kubki,  talerzyki, 
sztućce) na organizację spotkania majowego mieszkańców;

92195 4210 665,00

2. Zakup paliwa do kosiarki 92195 4210 200

3. Zakup stołów i ławek składanych do świetlicy wiejskiej 92109 4210 3.800,00

RAZEM
4.665,00

6.

MŁODNIK
1.380,00

1. Dofinansowanie  do  budowy  trybun  dla  kibiców  przy  boisku  LZS 
Radomierowice 

92601 4210          780,00

2. Organizacja  „Spotkania  Opłatkowego”  dla  ludzi  samotnych
i starszych

92195 4210          200,00

3. Zakup sprzętu dla OSP w Radomierowicach
75412 4210 400,00

RAZEM 1.380,00

Id: YGGSJ-KXJCA-PCSWT-RUWLV-UQVLS. Podpisany Strona 2



7. MURÓW 19.815,00

1. Prace  kosiarskie  i  porządkowe   przy  utrzymaniu  terenów  zielonych 
w Murowie oraz placu rekreacyjno – sportowego. Regularne wykaszanie 
lasku przy placu rekreacyjno – sportowym 

90004
90004

4170
4210

2.000,00
1.315,00

2. Wydatki związane z organizacją imprez kulturalnych
92195
92195

4170
4210

 4.000,00       
3.500,00

3. Przegląd techniczny urządzeń na placu zabaw. Konserwacje bieżące tych 
urządzeń oraz ewentualne naprawy. 

4. Zakup mat. eksploracyjnych do kosy spalinowej, przeglądy 
i regulacje kosy w serwisie. 

5. Wymiana zniszczonych znaków drogowych.
6. Zakup niezbędnych materiałów biurowych.   
7. Doposażenie w nowe urządzenia na placu zabaw.
8. Zakup środków chemicznych do oprysku chodników.
9. Zakup farby do konserwacji urządzeń na placu zabaw.
10. Zakup tablic informacyjnych.
11. Zakup kosy spalinowej.
12. Wykonanie schodów do sceny na placu sportowo – rekreacyjnym.
13. Zapłata za warunki za przyłącz energetyczny.
14. Zakup bramek do piłki nożnej, zakup nagłośnienia.
15. Pozostałe zakupy wynikające z bieżących potrzeb.

92195
92195
92195

4210
4270
4300

3.000,00
3.000,00
3.000,00

RAZEM 19.815,00

8.
NOWE

BUDKOWICE

5.370,00
1. Organizacja festynu sołeckiego. 92195 4210 2.200,00

2. Utrzymanie terenów zielonych – paliwo 92195 4210 600,00

3. Ułożenie kostki brukowej przy Domu Spotkań 92195 4300 1.900,00

Id: YGGSJ-KXJCA-PCSWT-RUWLV-UQVLS. Podpisany Strona 3



4. Zakup materiałów na malowanie płotu przy Domu Spotkań
92195 4210 370,00

5. Zakup materiałów na wykonanie słupa oświetleniowego
92195 4210 300,00

RAZEM 5.370,00

9. OKOŁY 1.470,00

Zakup art. spożywczych na imprezy integracyjne dla mieszkańców sołectwa, 
zakup materiałów  na niezbędne prace na terenie sołectwa (grabie,  łopaty,  
worki  na śmieci  itp.),  utrzymanie  terenów zielonych,  utrzymanie  porządku 
wokół świetlicy

92195 4210 1.470,00

RAZEM 1.470,00

10. RADOMIEROWICE 3.480,00

1. Zakup kosiarki na potrzeby sołectwa
92195 4210 3.000,00

2. Zakup art. spożywczych i innych na imprezy integracyjne (Dzień 
kobiet, Mikołaj, powitanie lata, spotkanie opłatkowe itp.)

92195 4210 480,00

RAZEM
3.480,00

11.
STARE

BUDKOWICE
18.630,00

1. Zakup przystanku autobusowego – wyd. inwestycyjny 60016 6060 6.000,00

2. Odnowa i modernizacja centrum wsi ułożenie kostki granitowej 60016 4300 5.500,00

3. Zagospodarowanie terenu przed ośrodkiem zdrowia 60016 4300       5.500,00

4. Dofinansowanie OSP 75412 4210 500,00

5. Dofinansowanie LZS 92601 4210 500,00

6. Zakup sprzętu gospodarczego 92195 4210       130,00

7. Wydatki na działalność bieżącą sołectwa 92195 4210 500

RAZEM
                                           18.630,00

Id: YGGSJ-KXJCA-PCSWT-RUWLV-UQVLS. Podpisany Strona 4



12. ZAGWIŹDZIE 11.880,00

1. Organizacja „Nocy Świętojańskiej”
92195 4210 1.000,00

2. Organizacja  czasu  wolnego  dla  dzieci  w  czasie  ferii  zimowych  oraz 
wakacji

92195 4210      1.000,00

3. Organizacja imprez kulturalnych na terenie sołectwa (dożynki, rodzinne 
wędkowanie)

92195 4210 2.000,00

4. Upiększenie  centrum wsi  (wykonanie  oświetlenia,  poprawienie  murku 
wokół zieleni przy sali)

92195 4300       4.000,00

5. Zakup art. promocyjnych sołectwa
92195 4210      880,00

6. Dofinansowanie OSP Zagwiździe 75412 4210 2.000,00

7. Wykonanie oświetlenia na ul. Wspólnej oraz na Murowskiej przy posesji 
39

90015 4300 1.000,00

RAZEM 11.880,00

OGÓŁEM 82.515,00 82.515,00

Id: YGGSJ-KXJCA-PCSWT-RUWLV-UQVLS. Podpisany Strona 5


	doc1
	doc1
	doc1
	doc1
	WYKAZ DOTACJI CELOWYCH NA 2015 ROK
	WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH
	DO UDZIELENIA Z BUDŻETU GMINYN MURÓW
	NA 2015 ROK
	WYKAZ DOTACJI CELOWYCH NA 2015 ROK
	Arkusz1
	doc1



